sindici electi uniformiter a dictis tribus Stamentis quorum unus erat venerabilis et dilectus noster Ioannes Sanna, iuris utriusque doctor, canonicus uxellensis terre albensis et sualensis predicti nostri Sardinie Regni, qui nomine et pro parte totius Stamenti seu Brachii ecclesiastici predicti Sardinie Regni obtulit Maiestatibus nostris capitula quedam supplicationum sive petitionum, gratiarum per eundem nobis supplicatarum, que nobis lecta et perfecta fuere et habito super contentis in eisdem maturo consilio et copiosa relatione per vicecancellarium nostrum et alios consiliarios nobis facta de omnibus que circa ea oportebant nostrum regium animum informare, attendentes innatam fidelitatem ab explicito cunctis temporibus cognitam circa servitium nostrum regie Corone in universis regnolis dicti Regni, presertim in dictis ecclesiastico Brachio seu Stamento ac personis ecclesiasticis eiusdem, que nos magnopere inducit et monet et diligent cura non solum circa eorum quietem coerendo manus magistratum ne ab utentes forte iurisdictione nostra aut eadem rigurose et supreme utentes in eos indecenter aut minus pre se habeant intendentes, sed etiam eosdem nobis gratias et favoribus prosequentes benigne dictis supplicationibus placeat, ut impresentiarum libenter placuit condescendere iuxta decretationis in fine unius- / cuiusque capituli per nos factas scribique et apponi iussas per magnificum et dilectum consiliarium et secretarium nostrum Ioannem Goncales de Villa Simpliz, dicti processus scribam, ac eius manu referendatum quorum capitulorum et decretationum sive responsionum series sic se habet:

Sacra cesarea Majestat, lo spectable loctinent general y president en lo Parlament celebrat en nom y per part de vostra Maiestat ha offert als tres Stamens que vostra Alteza de acostumada benignitat per lo tant servici, estant lo Regne en tanta necessitat, se dignara donar gracies utiles al dit Regne. E per tal offerta lo Stament ecclesiastich del Regne de Sardenya et per ell lo reverent mossen Joan Sanna, *doctor in utroque iure*, canonich, de lur sindich, supplica a vostra Alteza humilment que havent sguart al desig que tot lo dit Stament en universal e particular te servirlo, segons en los negocis de dit Parlament se pot veure, li placia atorgar les gracies e coses seguentis:

c. 104

Primerament supplica tots los privilegis, gracies, libertats, franqueses e inmunitats per los gloriosos reys e princeps de Arago de immortal recordacio et signanter per los Reys catholichs don Alonso, *sub data sexto die februarii anni millesimi quadragentesimi vigesimi secundi*, e don Ferrando, *sub data XIIIII mensis aprilis anni millesimi quingentesimi undecimi*, a dit Stament e Bras ecclesiastich atorgades esser-lis per vostra sacra regia Maiestat confirmades y confirmats.